
Администрация Шатковского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Об утверждении Перечней земельных участков, предназначенных для
бесплатного предоставления многодетным семьям в 2026 году

В соответствии с Земельным кодексом РФ, ч. 5,7 статьи 3 Закона
Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З "О предоставлении земельных
участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории
Нижегородской области", администрация Шатковского муниципального
округа Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые:
Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного

предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального
жилищного строительства в 2026 году;

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного
предоставления многодетным семьям в собственность для ведения личного
подсобного хозяйства в 2026 году;

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного
предоставления многодетным семьям в собственность для ведения
огородничества в 2026 году.

2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации
Шатковского муниципального округа Нижегородской области разместить
Перечни земельных участков, предназначенных для бесплатного
предоставления многодетным семьям в 2026 году, утвержденные настоящим



постановлением, на официальном сайте Шатковского муниципального округа
Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации
Шатковского муниципального округа Нижегородской области Д.В. Лазарева.

И.о. главы местного самоуправления
Шатковского муниципального округа
Нижегородской области Л.А. Крупнов



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Шатковского муниципального округа
Нижегородской области

от ________________ № _________

Перечень
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления
многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного

строительства в 2026 году

№ Кадастровый №
земельного участка Местоположение земельного участка Площадь, кв.м

1
52:50:0080014:2214 Нижегородская область, Шатковский район,

р.п. Шатки, ул. Цветочная, примерно в 320 м
на юго-запад от д. 16

798

2
52:50:0080014:2215 Нижегородская область, Шатковский район,

р.п. Шатки, ул. Цветочная, примерно в 340 м
на юго-запад от д. 16

807



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Шатковского муниципального округа
Нижегородской области

от ________________ № _________

Перечень
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления

многодетным семьям в собственность для ведения личного подсобного хозяйства в
2026 году

№ Кадастровый №
земельного участка Местоположение земельного участка Площадь, кв.м

1
52:50:0020002:6005 Российская Федерация, Нижегородская

область, Шатковский муниципальный округ, с.
Архангельское, ул. Октябрьская

1000

2
52:50:0020002:6006 Российская Федерация, Нижегородская

область, Шатковский муниципальный округ, с.
Архангельское, ул. Октябрьская

1000

3
52:50:0020002:6003 Российская Федерация, Нижегородская

область, Шатковский муниципальный округ, с.
Архангельское, ул. Октябрьская

1000



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Шатковского муниципального округа
Нижегородской области

от ________________ № _________

Перечень
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления

многодетным семьям в собственность для ведения огородничества в 2026 году

№ Кадастровый №
земельного участка Местоположение земельного участка Площадь, кв.м

1
52:50:0080010:22 Российская Федерация, Нижегородская

область, район Шатковский, р.п. Шатки, ул.
Станционная

458




